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ПРВ ДРЖАВЕН ДИГИТАЛЕН
КОНКУРС НА ФОТОГРАФИЈА

Во склад со трендовите, а со цел да ја зачуваме изворната 
форма на фотографијата, се одлучивме за дигитален конкурс на 
фотографија каде сите граѓани на Македонија ќе имаат можност 

да учествуваат преку веб платформа и да ги испратат своите 
фотографии за натпреварот во дигитална форма.

Наградените фотографии ќе бидат дел од националната колекција 
на ФСМ на монохраоматското Биенале на ФИАП

за 2024 година.

Претседател на ОО на „Денови.онлајн“
Кирил Штрков
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ХРИСТИНА ТРАЈКОСКА
- ЕДИНСТВО -

ПРВА НАГРАДА

Дел од националната колекција на ФСМ 
на монохраоматското Биенале на ФИАП 

за 2024 година.
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КАТЈА ШТРКОВА КОЧОВСКА
- ANTHONY -

ВТОРА НАГРАДА

Дел од националната колекција на 
ФСМ на монохраоматското Биенале 

на ФИАП за 2024 година.

ЛИДИЈА ЃАТОВСКА
- PERFECTION -

ТРЕТА НАГРАДА

Дел од националната колекција на ФСМ 
на монохраоматското Биенале на ФИАП 

за 2024 година.
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КИРЕ ГАЛЕВСКИ 
- MOLIÈRE -

ДИПЛОМА

КИРИЛ ШТРКОВ
- СКУЛПТУРА -

ДИПЛОМА

Дел од националната колекција на ФСМ 
на монохраоматското Биенале на ФИАП 

за 2024 година.
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АНИТА ПАЛЧЕСКА
- ANTONINO -

МИМОЗА ЧОЛАК
- AMERICAN JAZZ QUARTET -

ЗДЕНКО ПЕТРОВСКИ
- DUDU KOUATE -

ДИПЛОМА

Дел од националната колекција на ФСМ 
на монохраоматското Биенале на ФИАП 

за 2024 година.
ГЛИГОР МАКСИМОВСКИ

- REVOLUTION -

Дел од националната колекција на ФСМ на монохраоматското Биенале на ФИАП за 2024 година.
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ФИЛИП ИЛИЕВСКИ
- HERE I COME -

ФИЛИП ИЛИЕВСКИ
- REVOLUTION -

КАТЈА ШТРКОВА КОЧОВСКА
- PAULA -

ФИЛИП ИЛИЕВСКИ
- JELENA SERGEEVNA -

АНА АНДОНОВА
- БОРА -

ФИЛИП ИЛИЕВСКИ
- KIMMO POHJONEN -

Дел од националната колекција на ФСМ на монохраоматското Биенале на ФИАП за 2024 година.
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КИРИЛ ШТРКОВ
- ДУО -

ЛИДИЈА ЃАТОВСКА
- SPOTLIGHT -

КИРИЛ ШТРКОВ
- ПАРАЛЕЛИ -

КИРИЛ ШТРКОВ
- ЛЕБЕД -
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АЛЕКСАНДАР ТОМОВСКИ
- ABOVE THE CURTAINS -

СТЕФАН ДИМИТРИЕВСКИ
- LOST AND FOUND 1 -

МАЈА АРГАКИЈЕВА
- BALANESCU 3-

МАЈА АРГАКИЈЕВА
- ЏИЈАН ЕМИН-

ИГОР КОСТОВ
- SING ALONG -

ДРАГИ НЕДЕЛЧЕВСКИ
- ТАНЕЦ -

АНА АНДОНОВА
- СЕНКА -

МАРЈАН ЈАНЕВСКИ
- YOUNG TRUMPETER -
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НЕБОЈША ГЕЛЕВСКИ
- ОЧИТЕ ЗБОРУВААТ -

ВИКТОР НАЛЕВСКИ
- FACELESS -

ЛИДИЈА ЃАТОВСКА
- CELLOS -

ДЕЈАН АНГЕЛОВСКИ
- CONCERT 2018 -

ИВАН ВУКЕЛИЌ
- SOULS -

КИРЕ ГАЛЕВСКИ
- ELECTRA, ANDRIY ZHOLDAK’S DREAM 1 -
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АНИТА ПАЛЧЕСКА
- ТАНГО -

БЛАГОДАРНОСТ ДО ЧЛЕНОВИТЕ НА ЖИРИТО:

Боро Рудиќ - Мајстор на фотографија на ФСМ
Проф. Цветан Гавровски - Мајстор на фотографија на ФСМ

Владимир Арсовски - Мајстор на фотографија на ФСМ

е поддржано од

во организација на

АНИТА ПАЛЧЕСКА
- BALANESCU -


